
 
Viestintä- ja markkinointiasiantuntija 
 
KHALL 07.02.2023 § 34    
33/01.01.00.03/2023    
 
 

Viime kesänä hyväksytyssä kaupunki-, elinkeino- ja konsernistrategiassa 
on yhtenä tavoitteena Haapajärven markkinoinnin tehostaminen 
vetovoimaisena paikkakuntana. Toimenpiteenä on päätetty lisätä 
konsernin markkinoinnin ja viestinnän asiantuntemusta joko ostopalveluilla 
tai palkattavalla työntekijällä. Kaupunki ja tytäryhtiöt ovat viime vuosina 
ostaneet erinäisiä asiantuntijapalveluja. 
  
Kaupungin, vuokratalojen ja yrityspalvelujen yhteisessä markkinointi- ja 
viestintätyöryhmässä on valmisteltu viestintä- ja markkinointiasiantuntijan 
rekrytointia periaatteella, että kaupunki maksaa puolet kustannuksista ja 
tytäryhtiöt vastaavat toisesta puolesta tasaosuuksilla (12,5 %).  
 
Oheismateriaalina viestintä- ja markkinointiasiantuntijan hakuilmoitus. 
 

 Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113 
 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää  

 
1) ilmoittaa haettavaksi viestintä- ja markkinointiasiantuntijan tehtävän, 
jonka kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto tai 
vastaava aikaisempi opistotasoinen tutkinto. Palkkaus määräytyy KVTES:n 
ja kaupungin Tva:n mukaisesti (hinnoittelukohta 01ASI040) ja 
tehtäväkohtainen palkka on 2.900,- euroa kuukaudessa. Koeaika on kuusi 
kuukautta.  
 
2) viestintä- ja markkinointiasiantuntija on hallintopalvelujen 
päävastuualueen työntekijä, mutta tekee siis myös tytäryhtiöiden viestintä- 
ja markkinointitehtäviä. Valinnan tekee hallintopalvelujen päävastuualueen 
johtajana toimiva talous- ja hallintojohtaja. Haastattelutyöryhmään 
nimetään kaupunginjohtaja, talous- ja hallintojohtaja, tytäryhtiöiden 
toimitusjohtajat ja muut mahdolliset kaupunginhallituksen nimeämät 
edustajat.  
 
3) viestintä- ja markkinointiasiantuntijan palkkaus- ja muut kustannukset 
jaetaan siten, että kaupunki maksaa puolet kustannuksista ja kukin neljästä 
tytäryhtiöstä 12,5 % kustannuksista. 
 
Harri Finnilä esitti Ilmari Tuohinevan ja Risto Hautakankaan 
kannattamana, että Yrittäjäyhdistys nimeäisi edustajansa 
haastattelutyöryhmään. 
 
Käydyssä äänestyksessä Finnilän esitystä kannatti 3 jäsentä (Finnilä, 
Tuohineva ja Hautakangas) ja Finnilän esitystä ei kannattanut 6 jäsentä 
(Nahkanen, Myllylä, Niska, Parttimaa, Räisänen ja Murisoja). 
 
Puheenjohtaja totesi, että Finnilän esitystä ei hyväksytty. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen siten, että kaupunginhallituksen 
nimeämiä edustajia ei ole haastattelutyöryhmässä. 


